2 Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа с.Хмелёвка

Приказ

 «30»08.  2023 г.                                                                               № 60-И

                                                               с.Хмелёвка

«Об утверждении основного (организованного) меню»

 В соответствии с подпунктами 8.1.2-8.1.4 пункта 8.1 СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в соответствии с действующим санитарным законодательством

проекты двухнедельного основного (организованного) меню питания для

обучающихся МОУ СШ с. Хмелевка следующих возрастных категорий: 7- 11

и 12-18 лет на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы   ______________Валяева Н.С.

		2023-09-07T11:50:59+0400
	Валяева Надежда Сергеевна